Nouerint ete. Quod nos Ludouicus etc. ob perpetuam rei memoriam, predece(lorum,
noltei, heredum et fuccefforum neftrorum, Marchionum Brandenburgenfium bone recordationis, et
etiam ob id, quod habundancius, habitis ipforum viclualium necelfariis, eo frequencius et effectuo-
fius fammo valeant obfequi creatori, honorabilibus et difcretis viris decano, prepofito, cappitulo fiue
collegio fancte Marie, inter muros ciuilatis noftre Soldin fito, approprianimus el ex mera mentis
noltre beniuolentia prefentibus appropriamus octo manfos, inter campos et terminos opidi dicti
Nuwenburg [itos, qualuorque {olidos annuorum reddituum, in cenfu arearum in ipfo opido fitna-
torum, fine impeticione qualibet quiete et pacifice perpetue polfidendos, quos ex nofltro bono con-
(eafa a dilecto noltro camerario Henrico, dicto Vrlel, debito pretio emerunt et comparauerunt
pecunia numerata, eximentes iplos manfos predictos cum vniverfis iplorum perlinentiis eisdem ex
debito vel ex iure pertinentibus ab omui feruicio fervituteque reali vel perfonali, a uecturis fiue
cariunm ductionibus, a precariis et ceteris dationibus quibuscunque, fic quod ipfos ab huiusmodi
premilfis feruitutibus fupportatos denuo debeant perpetue polidere. In cuius etc. Teltes dominus
lo. Buch, ¢ n. d, Ludeko de Wedel, Haflo de Wedel, Tydekinus de Brederlo com
ceteris. Dawm Berlin, anno domini M. CCC. XXXVIL, in feria natiuitatis Marie virginis gloriofe.

Nus einem Goplalbudie bes Oeh. Staatsardives (L Cod. 4 in quarto).
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XVIIL. Marfgraf Ludwig vereignet dem Domiftifte 3t Solbin mehreve Hebungen,
am 28. Sanuar 1340.

Ludowicus ete. Singulis et uniuerfis ete. falotem et noliciam fubleriplorum.  §
remedium magpificorum principum bone recordationis Marchionum Brandenburgenfinm, predecello-
rum noftrornm, nofltram, heredum et [uccellorum noftrorum intima deuotione penlantes, honorabili-
bus et difcretis viris Prepofito, Decano et Capitulo ciuitatis noftre Soldin ob id, vt cullug dinings,
cuins aucmento femper intendere nilimur, vberius angeatur, appropriavimus, donauimus, appropria-
mus prelentibus et donamus VIIT talenta annuorum reddituum, in moneta ciitatis noftre Kunges-
berg fita, que Valko, quondam monetarius in Soldin, habuait et polledit, feptemque manfos in
campis opidi Nyenburg fitos, quorum II Arnoldus de Liuental et V Bruno et Henningus
de Bune, tresque choros filiginis annue deriunacionis in molendino Lieuenueld, prout Herman-
nus, Ludolfus de Mellintin, Henricus et Betkinus de Pyritz lenuerunt et polfiderunt,
quiete et pacifice fine inpedimento quolibet [ub modis, inribus, condicionibus et graciis, ficuti pre-
nominali predictos reddilus et bona tenuerunt et poffiderunt, omnimode pollidenda, Tali cum con-
ditione interpofita vel adiecta, quod vicarii fiue perfone officiantes quecunque, quibus dictorum re-
ditunm, obuencionum et derivalionum [uffragium in aliquo [uflragabitur, Gingulis horis, canonicis,
diarnis pariterque nocturnis, lecundum ftatutum et confwetudinem folitam collegii prenominati inter-
fint, obmilfione qualibet poftergata. In cujus etc. Teftes Guntherus comes de Swartzburg,
lo. Buch, Heylo, Marfchalcus, Bombrecht, pincerna, Hallo de Wedel, Ty. de Brederlo
cam ceteris. Datorr Berlin, anno domini M. CCC. XL., feria fexta polt conuerlionem fancii Pauli,

Aug einem Gopialbudhe bes Geh. Stantsarchives (1L Cod. & in qu.).

alutare

XIX. Marfgraf Ludiig verleiht die Hilfte des Sdulzenamtes in Soldin an BVitrger bdajellit,
am Y. September 1341.

Nouerint etc. Quod nos ete. Contulimus ete. diferetis viris hen. meynen el hen. el
hénzen, dictis Junghen, ciuibus in Soldin, fidelibus noftris dileclis,
heredibus medietatem officii prefecture fiue [lenltelatus cinit
hen. meyne ab eodem hen. dicto Junghen [ua parala comparauvit pecunia cum fingulis elc.
fub modis, formis, condicionibus, honoribus et graciis, quibus prenotatus hen. Junghe id ipfom
officium a nobis tenuii et polledit, fine inquietatione qualibet nofiri, heredum et fuccefforum noftro-
rum perpetuis temporibus quiete et pacifice pollidendam. In cuius ete, Teltes Wolfltain, pin-
cerna, Hallo de wedel, milites, Halfo fenior de wedel, Wedeko de wedel cum ceteris.
Datum vt fupra (Soldin, Anno M. CCC, XLL), in crallino nativitatis beate marie virginis.

Aus einem Gopinlbudhe bed Gel. Staatdardives (I Cod. & in qu

fuisque weris et legitimis
atis predicte, quod officium predictus

arto).
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XX. Martgraf Cudtig vereignet dem Domitift zu Solvin vad Dorf Branbden,
am 1. TMovember 1341,

Lvdowicus etc. Honorabilibus viris et difcretis prepofito, decano et capitulo collegii ci-
vitatis Soldin, deuotis fibi dilectis, gratiam [aam, Pya confideratione penfanies continoate per
vos, provi oculariter cognouimus, divini cultus obfequia ob fidelium faluationem altifimo preftita
crealori et eliam in pofterum facienda, vobis collegioque veftro, ob id, ut illultrium principum mar-
chionum Brandenburgenfium, predecellorum noltrorum bone recordationis, noftri, heredum et [fuc-
celforum nofirorum memoria perhennis per vos eo [alubrius.habeatur villam dictam Branden cum
lingulis [uis pertinentibus qualitercunque nominalis, iuribus, confwetudinibus, libertatibus, graciis,
commodis, bonoribus et vtilitatibus quibuscunque eidem ex debito vel ex iure quomodolibet com-
pelentibus ex liberalitate et gracie nofire fingularis [ub modis, formis et condicionibus, ficut dictam
villam [irenuus miles Betekinus de oft, dileclus nofter fidelis, polledit et habuit, appropriauimus
el appropriare decreuimus prefentium teftimonio literarum. Nolentes contra premillam nofiram ap-
propriationem, provt per nos facta eft, per beredes vel fuccellfores noftros, quod fibi preindicare
valeat attemplari. In cuius etc. Teftes Swarzburg, Rilchach, Hele, Wolfltein, Hulener,
Bonbrecht. Datum vt fupra, iu_diu omnium lanctorum (M. CCC. XLL).